

日間の表の表す

新年の幕開けにふさわしいご挨拶、 メッセージを引き立てるデザインをご用意しました。

お年玉付き年賀はがきは

★はがきお持ち込みについて

ご注文商品に合ったはがき(各商品の見出しに記載しています)をお買い求めください。

記憶に残るお手伝い

〒960-2153 福島市庄野字清水尻1-10

TEL 024-593-2221



































謹賀新年





お持ち込みの場合は普通紙年賀はがき
 をご用意ください



印刷料金表(消費稅込価格)

スタンダードカ	ラー・写真フレーム	エコノミーカ	ラー・モノクロ
1~20枚	¥3,960	1~20枚	¥2,310
21~40	¥4,620	21~40	¥2,640
41~60	¥5,280	41~60	¥2,970
61~80	¥5,940	61~80	¥3,300
81~100	¥6,600	81~100	¥3,630
※写真1枚使用につき1,100円増しとなります。 ※名入れ無しの場合1,100円割引になります。		※ 名入れ無しの場合550円割引 になります。 (校正はお出ししません)	

※名入れ無しの場合1,100円割引になります。

(校正はお出ししません) ※101枚以上は、20枚ごとに660円増となります。 ※はがき代は含みません。

■オプション作業料金 オリジナルデザイン制作(カラー) ¥3,300 オリジナルデザイン制作(モノクロ) ¥1,100 写真使用(1点につき) ¥1,100 ロゴ追加(新規・1点につき) ¥1,100

■ハガキ代 お年玉付年賀ハガキ 1枚 ¥63

※私製はがきをご希望の方はお問い合わせください。

※お年玉付年賀ハガキ及びその他の用紙は当社で用意しております。

※制作内容により上記以外のオプション作業代が追加になることがあります。 ※今回のご注文以前に、当社にてロゴを使用した印刷物をご注文いただいて いる場合は、ロゴの追加料金はいただきません。 ※101枚以上は、20枚ごとに330円増となります。 ※はがき代は含みません。

★写真・カット・書き文字などを使用する場合や会社名などで指定文字・ロゴを お使いの場合は、きれいな見本か高解像度の画像データをお付けください。 記憶に残るお手伝い



〒960-2153 福島市庄野字清水尻1-10 TEL 024-593-2221 FAX 024-593-5455

【URL】http://www.yamakawa-p.co.jp/ [E-mail] info@yamakawa-p.co.jp